Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

29 марта 2022 года                                                                                                   №  452

Об отмене решения Совета депутатов
города Сорска от 21.12.2021 года № 428
[bookmark: _Hlk79656449]«Об утверждении Положения о муниципальном контроле
за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств
по строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения в городе Сорске Республики Хакасия»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов города Сорска от 21.12.2021 года № 428 «Об Утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городе Сорске Республики Хакасия», отменить.
1. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                           М.Н. Савельева

Глава города Сорска                                          	                                       В.Ф. Найденов

image1.jpeg